PAGE
2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2022 № 1638
г. Окуловка
О  предоставлении  разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
    В соответствии  со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Окуловского муниципального района, Уставом Окуловского городского поселения, Положением о порядке организации и проведения общественных обсуждений или публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории Окуловского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Окуловского городского поселения от 26.09.2018 № 123,  Правилами землепользования и застройки Окуловского городского поселения, утвержденными  решением Совета депутатов Окуловского городского поселения  от 13.10.2016 № 54 (в редакции решения Совета депутатов Окуловского городского поселения от 27.10.2021 № 49), учитывая  рекомендации комиссии  по землепользованию и застройки  Окуловского городского поселения, результаты общественных обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, Администрация Окуловского  муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования «коммунальное обслуживание» земельного участка, в кадастровом квартале  53:12:0102013, площадью 100 кв.м., по адресу: Новгородская область, Окуловский муниципальный район, г. Окуловка, ул. Титова, з/у 30б, территориальная зона Р.1. «Зона природного ландшафта», категория земель – земли населенных пунктов.

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене "Официальный вестник Окуловского муниципального района", разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

    администрации  района    В.Н. Алексеев